



CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KATOWICACH

ul. Graniczna 27, 40-017 Katowice
☎ 32 357 08 00

NZ.3302.35.2022/ZP-245

Katowice, dnia 20.05.2022 r.

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.), dalej „ustawa Pzp” na realizację zadania pn.: „**Wymiana okien w Szkole Podstawowej nr 17 im. Tadeusza Kościuszki w Katowicach**”, numer sprawy ZP/245/2022.

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, w związku z zapytaniem do treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1:

W dokumentacji są rozbieżne informacje, proszę o doprecyzowanie czy okna należy wymienić na nowe skrzynkowe czy jednoramowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że okna należy wymienić na nowe jednoramowe.

Pytanie 2:

Czy parapety zewnętrzne również wchodzą w zakres zamówienia? Jeżeli tak proszę o doprecyzowanie materiału z jakiego mają zostać wykonane..

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że parapety zewnętrzne nie wchodzą w zakres zamówienia.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW

Rozdzielnik:

➤ https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice